DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000243 Estado da Bahia - segunda-feira, 30 de janeiro de 2023 Ano 5

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL Nº 08/2023.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 58702551E947BF2F5AD2E6CD1C559A4F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000243 Estado da Bahia - segunda-feira, 30 de janeiro de 2023 Ano 5

Contrato

Avenida Sete de Setembro -  19 -  Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA,Telefone: 77-3494-2220
E-mail: camara.tremedal@gmail.comCNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

- EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL Nº 08/2023 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº06/2023- DISPENSA DE LICITÇÃO 003/2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Bahia.
CONTRATADO: AOS PRESTACAO DE SERVICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ: 19.635.944/0001-63,
com endereço Humberto Lopes Itambé – Ba.
OBJETO: CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente instrumento tem como objeto a Rescisão Amigável do
Contrato Administrativo, cujo objeto dispõe sobre Contratação de empresa para serviços de consultoria, assessoria,
na parte de Recursos Humanos firmado entre as partes em 10 de janeiro de 2023, fundamentado no artigo 79,
inciso II, da Lei 8.666/93. Parágrafo Único- Este distrato se justifica em razão da contratada se encontrar na
impossibilidade em prestar os serviços, tendo em vista que alega não ter condições de prestar os serviços objeto do
contrato pelo mesmo valor mensal pelo prazo estipulado global. CLÁUSULA SEGUNDA: O presente Distrato se
deu por interesse mútuo da CONTRATANTE e da CONTRATADA, sob os termos constantes deste
instrumento, revogando-se, portanto, a partir da assinatura deste, todas as cláusulas do referido contrato.
CLÁUSULA TERCEIRA: Como consequência do presente Distrato, conforme determinado pelo Contrato
assinado pelas Partes, os DISTRATANTES declaram não possuírem qualquer relação jurídica decorrente das
Cláusulas estabelecidas no Contrato rescindido.

DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2023.

SIGNATÁRIOS: Erasmo Fernandes dos Santos - Contratante e AOS - Prestacao De Servicos Ltda – Me-
Contratada.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 58702551E947BF2F5AD2E6CD1C559A4F

		2023-01-30T16:00:01-0300